গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

সোমবার, জুন ৪, ২০০৭

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

অর্থ মন্ত্রণালয়

অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ২১ জ্যৈষ্ঠ ১৪১৪/৪ জুন ২০০৭

এস, আর, ও নং ৯৮-আইন/২০০৭।—যেসব ব্যক্তি, কোম্পানী বা অন্যান্য করদাতা চলতি কর বৎসর বা/এবং তৎপূর্ববর্তী পাঁচ কর বৎসরের যে কোন এক বা একাধিক বৎসরের আয় বা/এবং কৃত বিনিয়োগ যথা জমি, দালান, গাড়ী, ব্যাংক ব্যালান্স, স্টক ইত্যাদি ইতিপূর্বে যথাযথভাবে আয়কর রিটার্নে প্রদর্শন করিতে ব্যর্থ হইয়াছেন, Income Tax Ordinance, 1984 (Ordinance No.